PAGE  
2


Про внесення доповнень
до рішення виконавчого комітету

міської ради від 28.03.2018 №114
зі змінами
З метою проведення демонтажу самовільно розміщених об’єктів (майна) сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг, враховуючи рішення міської ради від 22.12.2017 №952-21/VІI «Про деякі питання утримання 
об’єктів (елементів) благоустрою на території м.Кам’янського», керуючись підпунктом 7 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2018 №114 «Про звільнення території міста від самовільно розміщених об’єктів (майна) сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.04.2018 №116, 
від 23.05.2018 №161, від 05.06.2018 №164, від 22.06.2018 №169, від 20.07.2018 №195, від 14.11.2018 №334, від 10.07.2019 №185, від 22.05.2022 №219, 
від 20.09.2021 №747, від 19.08.2022 №275, від 30.11.2022 №406
від 22.12.2022 №421 та від 25.01.2023 №13) в частині додатка до рішення доповнення, що додаються.

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 
міської ради 
28.03.2018  №114
(у редакції
рішення виконавчого комітету міської ради 
______________  №  _______)

Доповнення  

до переліку самовільно розміщених об’єктів (майна) 

сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг, що підлягають демонтажу

	№
п/п
	Назва об’єкта
	Місце розташування 
об’єкта 
	Власник 
(особа або підприємство)
об’єкта 

	171.
	Тимчасова споруда
	вул.Колеусівська (в районі будинку №15)
	не встановлено

	172.
	Тимчасова споруда з навісом
	перетин вулиць Звенигородська та Олександра Алексєєнка
	не встановлено

	173.
	Тимчасова споруда 
	просп.Аношкіна (в районі КЗ «Ліцей №31» КМР) 
	Іов Д.А.

	174.
	Тимчасова споруда (з цегли)
	вул.Звенигородська (в районі будинку №4А)
	Гляненко С.К.

	175.
	Тимчасова споруда
	вул.40 років Перемоги (в районі будинку №11 навпроти автостоянки)
	не встановлено

	176
	Тимчасова споруда
	бульв.Героїв (напроти будинку №1 біля міні-ринку «Кваки»)
	не встановлено


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                                                                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
